
Olen kokenut IT-asiantuntija ja minulla on pitkä kokemus monipuolisista IT-tehtävistä. Tehtävät 
ovat sisältäneet  mm. kehityshankkeisiin ja kilpailutuksiin osallistumista, toimittajahallintaa, 
palveluvastaavana ja pääkäyttäjänä toimimista, sekä asiakkuuksien hallintaa. Taustani 
tuotekehitysinsinöörinä ja ammatillisen opettajan koulutukseni antaa minulle laaja-alaista 
asiantuntemusta ja kykyä valmentaa sekä kouluttaa.

Olen erityisen kiinnostunut teknologian inhimillisestä näkökulmasta ja digitaalisten palvelujen 
kehittämisestä aidosti ihmisiä palveleviksi. Haluan kehittyä jatkuvasti ja tuoda lisäarvoa 
organisaatiolle jossa työskentelen.

Etsin mahdollisuuksia, joissa voin yhdistää teknisen osaamiseni, haluni oppia uutta sekä tehdä 
inhimillisesti  hyödyllistä työtä.

Kuvaus
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Kielitaito

Insinööri (YAMK), Tietotekniikka, 
Älykkäät palvelut digitaalisessa 
ympäristössä
Hämeen Ammattikorkeakoulu
valmistunut 5/2025

Insinööri (AMK), Tuotekehitys ja 
tuotemuotoilu
Hämeen Ammattikorkeakoulu
01.01.1999 – 01.05.2003

Ammatillinen opettaja
HAMK / Ammatillinen opettaja-
korkeakoulu
01.08.2017 – 01.06.2018

Koulutus Osaamisia ja vahvuuksia

040-4458 728 jani.mantynen@gmail.com https://janimantynen.fi

Sertifikaatit ja lisäkoulutus
Jatkuva oppiminen kuulostaa hienolta, mutta jotta se ei olisi pelkkää 
sanahelinää, on sen periaatetta hyvä myös noudattaa. Kaikkea 
oppimista ei voi sertifikaateilla todistaa, mutta tässä muutama 
sellainen, joista moisen todisteen olen saanut.

- Google Cybersecurity Professional Certificate (2025)
- Microsoft Cybersecurity Analyst (2025)
- Google AI Essentials (2025
- Cyber Security Base with F-Secure: Introduction to Cyber Security (2017)
- Cyber Security Base with F-Secure: Securing Software (2017)
- SAFe 5 Agilist
- ITIL
- IPMA projektipäällikkökoulutus
- Certified Business Technology Leader (CBTL, 2023)
- W3Cx - Introduction to Web Accessibility (2025)



Tie joka tähän mennessä on kuljettu

Jani Mäntynen

Kokemus ei tule tyhjästä, vaan sitä on kerätty elämän aikana monesta erilaisesta työtehtävästä. Tässä 
CV:ssä palataan vuoteen 2007 saakka, mutta ennen sitäkin on tehty paljon kaikkea merkityksellistä. Teol-
liset ympäristöt tulivat tutuiksi jo pitkin 90-lukua teollisuusrobotin ohjelmoinnin ja myöhemmin painoko-
neasentajana toimimisen myötä. Tutuksi tulivat myös hissit, joiden parissa toimin niin hissisuunnittelijana 
kuin myös projektikoordinaattorina. Jälkimmäisessä roolissa vastuullani oli suurten infrastruktuuriprojek-
tien toimitusprojekteista huolehtiminen aina tarjouslaskennasta ja tarjouskuvista siihen saakka, kunnes 
rauta oli toimitettu työmaalle (ja välillä ratkottiin asioita vielä asennusvaiheessa). Tällaiset projektit sisäl-
sivät tyypillisesti kymmeniä hissejä ja projektien taloudellinen merkitys oli vaikuttava.

Tie tu levaisuuteen?
Edellä ja ohessa on esitelty osa siitä 
mitä olen tähän mennessä tehnyt ja 
oppinut. Paljon on asioita jotka eivät 
ole päässeet CV:lle asti – kuten se, 
että tämä CV on laadittu Adobe InDe-
sign ohjelmalla. Mainitsemisen arvois-
ta on ehkä myös se, että minun suun-
nittelemiani kahvipaketteja myydään 
Puerto Ricossa.
 
Tässä on myös kerrottu hieman siitä 
mitä toiveita minulla saattaa tulevai-
suuden suhteen olla, mutta ei se tar-
koita sitä, että tulevaisuuden tarvitsisi 
olla juuri sitä – sangen ympäripyöreäs-
tihän toiveeni oli kirjoitettukin.

Eniten odotan sitä, että josko millään 
tavoin olen saanut kuvattua tässä it-
seäni, voisi joku löytää minusta sen 
puuttuvan koneiston osan joka saa 
organisaation rattaat pyörimään en-
tistä tehokkaammin. Oheinen Dall-E:n 
ystävällisesti laatima (kuten muutkin 
kuvat tässä) kuvituskuva symboloi 
sitä, että pääsen Työkokemus-nimi-
seen saagaani kirjoittamaan uusia 
mielenkiintoisia sivuja ja avartamaan 
maailmankuvaani entisestään.

Toivotan sinut myös verkostoitumaan 
kanssani LinkedInissä.  Minut löytää 
osoitteella:
https://www.linkedin.com/in/jman-
tynen/

Toimin ammatillisena ohjaajana tietotekniikan ja kaupallisen alan opiskelijoille. 
Tietotekniikan opiskelijat olivat oppimassa IT-palveluhallinnan tehtäviä ja 
ohjelmistokehitystä. Käsiteltyjä teknologioita olivat mm. Linux, Windows Server, HTML, 
CSS, PHP ja SQL. Kaupallisen alan opiskelijoiden kanssa perehdyimme mm. Office-
työvälineisiin, markkinointiin sekä suunnitelmien digitaaliseen visualisointiin.

Työkokemus
Oikeusrekisterikeskus 9/2018 ->

Hyria koulutus Oy, 8/2017 – 9/2018

Erityisasiantuntija (Asiakaspäällikkö) ja IT-suunnittelija

Ammatillinen ohjaaja

Asiakaspäällikkönä (9/2021–) vastaan nimettyjen sektoriasiakkaiden IT-budjetoinnin 
kokonaisuudesta ja asiakkuuksien hallinnasta. Kehitän asiakkuudenhoitoprosessia 
ja edistän digitalisaatiota yhteistyössä sidosryhmien kanssa. Tehtävässäni 
myös kartoitan ideoita ja kehitystarpeita, osallistun kehitysryhmiin ja 
ratkaisusuunnitteluun sekä tuen rahoitushakemusten laatimisessa.
IT-suunnittelijana (9/2018–9/2021) vastuullani oli palveluvastaavan tehtävät mukaan 
lukien toimittajaohjaus sekä teknisten tikettien laatiminen käyttöpalveluiden 
ylläpitoon liittyen. Tehtävissäni tein myös testausta ja olin aktiivinen toimija 
kilpailutuksissa mm. vaatimusmäärittelyihin osallistumalla.
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Kehitysinsinöörinä vastasin PDM-järjestelmien ylläpidosta ja käyttäjätuesta. Linux 
ja Oracle SQL ympäristöt olivat tehtävän kannalta oleellisia. Joitain vuosia tässä 
roolissa oltuani kaipasin työtehtäviini monipuolisuutta, ja sain siirron yleisen IT:n 
puolelle. IT-teknikkona hoidin laaja-alaisia IT-palveluiden varmistustehtäviä pääasiassa 
Hämeenlinnan tehtaan alueella, jossa ainoana vakituisena IT-ihmisenä apuni oli monesti 
korvaamatonta. Tehtäväni sisälsivät SMO-toimintaa mukaanlukien perus IT-tuen. 
Tutuksi tulivat niin Microsoft Active Directory, HP-työasemat ja laitehankinnat kuten 
myös mm. verkko-ongelmien juurisyiden etsiminen ja paikallisen palvelinympäristön 
ylläpidolliset tehtävät.

Konecranes Global Oyj, 10/2007 – 7/2017
Kehitysinsinööri ja IT-teknikko
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